

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2

K veřejné zakázce

„Snížení energetické náročnosti BD čp. 262-264, Stochov – výplně otvorů“

Zadavatel: Město Stochov

Sídlo: J.Šípka 486, 273 03 Stochov

IČ: 00234923

Jednající: Mgr. Miloslava Becherová– starostka

Evidenční číslo zakázky: čj.: 3077/2015/Ur

Č.j.: MESV 3114/2015/Ur

Ve Stochově dne 5.10.2015

Zadavatel tímto všem uchazečům poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce:

DOTAZ 1: Ve výzvě k podání nabídky je uveden požadavek na středové těsnění.

ODPOVĚĎ 1: Uchazeč nemusí dodávat středové těsnění v případě, že navrhovaný typ výplní otvorů splňuje všechny požadavky v souladu s technickou zprávou a výpisem prvků příloha č. 4.

DOTAZ 2: Žádost o specifikaci SDK, šedý antracit, členění otvorů parteru.

ODPOVĚĎ 2: SDK - Řez A-A' je pro další postup v akci snížení en. náročnosti objektu. Není součástí tohoto VŘ. Šedý antracit – investor definoval barevné řešení a tím informuje uchazeče o barevném řešení. Přesná barevná škála šedého antracitu– typ barvy bude řešen s vybraným uchazečem a jeho předloženým vzorníkem dle použitého výrobku, který bude dodávat v souladu s nabídkou. Členění parteru je přesně definováno v přílohách VŘ č. 6, 7, 8 a příloha č. 5 je pouze pro upřesnění formou detailu a je nutné vycházet z uvedených příloh 6, 7, 8.

DOTAZ 3: SDK včetně osvětlení v řezu A-A'.

ODPOVĚĎ 3: SDK včetně osvětlení v řezu A-A' není součástí tohoto VŘ, není uvedeno ani v technické zprávě a ani v položkovém soupisu prací a dodávek.

DOTAZ 4: Způsob hodnocení nabídek, kritérium termínu dokončení díla

ODPOVĚĎ 4: Uchazeč v souladu s podmínkami VŘ stanoví termín na dokončení díla na počet dnů. Problematika nízkého počtu dní je ošetřena ve smluvních pokutách.

DOTAZ 5: Termín přestávky provádění prací přes vánoční a novoroční svátky

ODPOVĚĎ 5: Toto vše řeší harmonogram prací a také SOD, kde je definováno za jakých podmínek dojde k přerušení prací. Počet dnů na realizaci – hodnotící kritérium definujte do návrhu SOD formou: počet dnů na realizaci díla.

DOTAZ 6: Původní dřevěná okna jsou?

ODPOVĚĎ 6: Původní dřevěná okna jsou zdvojená.


Mgr. Miloslava Becherová
starostka města

